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Spécialité : VOIES ET OUVRAGES D’ART               2018/2019 

 

N° Encadreur Intitulé de mémoire Etudiant Jury Date Salle 

01 BOUCHERBA M* 
Bitume Hautement Modifié par Polymère (HiMA): Influence des polymères sur 

la viscosité des liants -Etude de cas : D0234-  
KEMASSI Nassima 

Kebaili N. 

Khengaoui Safia 

27-06-2019 

07.00-9.00 
201 

02 
KEBAILI N. Etude des caractéristiques d'un bitume pur modifié par PVC 

IBIK Yahia  

LITIM Lamine 

Bentata Aissa 

Bouaka Wafa 

27-06-2019 

09.00-11.00 
201 

03 

04 KEBAILI N. Etude de l’influence du PEHD Sur le module des BB à base de sable de dunes BENZAID Abdelhamid 
Khellou A. 

Bazine Rabia 

27-06-2019 

11.00-13.00 
201 

05 KEBAILI N. Stiffness asphalt concrete module value estimated by ultrasonic testing   BENCHEIKHE 
Abimouloud Y. 
Kebaili M 

27-06-2019 
13.00-15.00 

201 

06 AMIEUR Abdenac 

BOUCHARBA Md 

Influence de la température sur le comportement de fatigue des enrobés 

bitumineux cas de Ghardaïa & Ouargla 

ACILA Hamid 

SAIDI Boubaker 

Abani Said 

Kebaili N. 

27-06-2019 

15.00-17.00 
201 

07 

08 CHAIB H. * 
Etude des propriétés thermo-mécaniques des briques de terre renforcées par des 

fibres de palmiers dattier stabilisées par la chaux  
DOUIB Yousra 

Djouhri Med 

Belferrag A. 

27-06-2019 

17.00-19.00 
201 

09 
CHAIB H. * 

Etude des caractéristiques physico-mécaniques des briques à base d'argile traitée 
par Timchemt 

AZZOUZI wissam 
GOUDJIL Fatim zohra 

Mokhtari A. 
Medour Yahia 

29-06-2019 
07.00-9.00 

201 
10 

11 
MEZIANI N. 

Amélioration du comportement du béton de sable de dunes par l’addition des 

fibres issues de déchets industriels 

BAKARI Nourelhouda 

KAFI Meriem 

Chaib H 

Mekhermeche A 

29-06-2019 

09.00-11.00 
201 

12 

13 
BELFERRAG A. 

Etudes des propriétés mécaniques des bétons de sable de dunes renforcés par 

des déchets industriels 

THABET Raouia 

ZEMAKI Fatma Zohra 

Mokhtari A. 

Chaib H.  

29-06-2019 

11.00-13.00 
201 

14 

15 
KHELLOU A.* 

Etude des caractéristiques physiques – mécaniques du pisé (cas région de 

Ouargla ) 

SAADA Rabie 

OTMANI Abdelhamid 

Kebaili M 

CHAHED A. 

29-06-2019 

13.00-15.00 
201  

16 

17 
HADEF Bilal 
MOULAY Arbi 

Etude de l’influence de l’ajout de fibres végétales sur le module des enrobés 
bitumineux 

ZIDOUK Abderraouf 
Kebaili N. 
Djouhri Med 

29-06-2019 
15.00-17.00 

201 

18 
MIHOUBI Boubeker 
BENTATA Aissa 

Etude de La Réalisation d’une Route Reliant RN03 au PK 660 (Ville Nouvelle 

HDM) à la RN56 au PK 00+809 passant par la Zone Industrielle Hassi Ben 

Abdellah sur 40 km  

LOUNIS Wahiba 
Abimouloud Y. 
Elabadi M. S. 

29-06-2019 
17.00-19.00 

201 

19 BENTATA A. Etude d’un tronçon routier  reliant EL-hadjira debiche sur 15km MOUAZ Med Mustapha 
Abimouloud Y. 

Ghougali  

29-06-2019 

15.00-19.00 
203 

 

  


