2018/2019

N°	Encadreur	Intitulé de mémoire	Etudiant	Jury	Date	Salle
01	BOUCHERBA M*	Bitume Hautement Modifié par Polymère (HiMA): Influence des polymères sur la viscosité des liants -Etude de cas : D0234-	KEMASSI Nassima	Kebaili N. Khengaoui Safia	27-06-2019 07.00-9.00	201
02	KEBAILI N.	Etude des caractéristiques d'un bitume pur modifié par PVC	IBIK Yahia LITIM Lamine	Bentata Aissa Bouaka Wafa	27-06-2019 09.00-11.00	201
04	KEBAILI N.	Etude de l'influence du PEHD Sur le module des BB à base de sable de dunes	BENZAID Abdelhamid	Khellou A. Bazine Rabia	27-06-2019 11.00-13.00	201
05	KEBAILI N.	Stiffness asphalt concrete module value estimated by ultrasonic testing	BENCHEIKHE	Abimouloud Y. Kebaili M	27-06-2019 13.00-15.00	201
06 07	AMIEUR Abdenac BOUCHARBA Md	Influence de la température sur le comportement de fatigue des enrobés bitumineux cas de Ghardaïa & Ouargla	ACILA Hamid SAIDI Boubaker	Abani Said Kebaili N.	27-06-2019 15.00-17.00	201
08	CHAIB H. *	Etude des propriétés thermo-mécaniques des briques de terre renforcées par des fibres de palmiers dattier stabilisées par la chaux	DOUIB Yousra	Djouhri Med Belferrag A.	27-06-2019 17.00-19.00	201
09 10	СНАІВ Н. *	Etude des caractéristiques physico-mécaniques des briques à base d'argile traitée par Timchemt	AZZOUZI wissam GOUDJIL Fatim zohra	Mokhtari A. Medour Yahia	29-06-2019 07.00-9.00	201
11 12	MEZIANI N.	Amélioration du comportement du béton de sable de dunes par l'addition des fibres issues de déchets industriels	BAKARI Nourelhouda KAFI Meriem	Chaib H Mekhermeche A	29-06-2019 09.00-11.00	201
13 14	BELFERRAG A.	Etudes des propriétés mécaniques des bétons de sable de dunes renforcés par des déchets industriels	THABET Raouia ZEMAKI Fatma Zohra	Mokhtari A. Chaib H.	29-06-2019 11.00-13.00	201
15 16	KHELLOU A.*	Etude des caractéristiques physiques – mécaniques du pisé (cas région de Ouargla)	SAADA Rabie OTMANI Abdelhamid	Kebaili M CHAHED A.	29-06-2019 13.00-15.00	201
17	HADEF Bilal MOULAY Arbi	Etude de l'influence de l'ajout de fibres végétales sur le module des enrobés bitumineux	ZIDOUK Abderraouf	Kebaili N. Djouhri Med	29-06-2019 15.00-17.00	201
18	MIHOUBI Boubeker BENTATA Aissa	Etude de La Réalisation d'une Route Reliant RN03 au PK 660 (Ville Nouvelle HDM) à la RN56 au PK 00+809 passant par la Zone Industrielle Hassi Ben Abdellah sur 40 km	LOUNIS Wahiba	Abimouloud Y. Elabadi M. S.	29-06-2019 17.00-19.00	201
19	BENTATA A.	Etude d'un tronçon routier reliant EL-hadjira debiche sur 15km	MOUAZ Med Mustapha	Abimouloud Y. Ghougali	29-06-2019 15.00-19.00	203

25/06/2019